



L.dz. 5404 /SZN/20

Znak sprawy: ŚZN. 242.1.115.2020.BB

Katowice, dnia 17.12.2020r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

do postępowania o udzielenie zamówienia o wartości nie przekraczającej kwoty wymienionej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych tj. do 30 000 euro.

Dotyczy Kompleksowe świadczenie usług w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy dla Śląskiego Zarządu Nieruchomości

Zamawiający otrzymał w dniu 17.12.2020 r. następujące pytania dotyczące treści Zapytania Ofertowego od jednego z Wykonawców

Pytanie nr 1

Proszę o podanie liczby osób zatrudnionych na stanowiskach kierowniczych/zarządzających, administracyjno-biurowych, robotniczych,

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w punkcie 1. ppkt.1) Zapytania ofertowego z dnia 15.12.2020r. podał informację o ilości pracowników :

„Śląski Zarząd Nieruchomości na dzień zapytania ofertowego zatrudnia 28 pracowników. w tym : 2 Dyrektorów, 1 Główna Księgowa, 16 pracowników administracyjno - biurowych, 9 pracowników fizycznych”

Pytanie nr 2

Wyjaśnienie sposobu obsługi: "w razie potrzeby", pobytu BHP-owca na miejscu ilość godzin/tygodniowo/miesięcznie

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w punkcie 1. ppkt.4) Zapytania ofertowego z dnia 15.12.2020r. podał informację o warunkach realizacji zamówienia :

Warunki realizacji zamówienia :

- ustala się jako formę podstawową kontaktu w celu realizacji zlecenia konsultacje telefoniczne oraz mailowe,*
- w sprawach pilnych wymagana jest osobista obecność w siedzibie Zamawiającego*

Pytanie nr 3

Podanie sposobu prowadzenia szkoleń stacjonarnie/samokształcenie/e-learning

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w punkcie 1. ppkt.3) Zapytania ofertowego z dnia 15.12.2020r. podał informację o warunkach organizacji i przeprowadzenia szkoleń w zakresie BHP.

Od Wykonawcy wymaga się organizacji i przeprowadzenia szkoleń w zakresie BHP i ochrony przeciwpożarowej dla pracowników Zamawiającego w siedzibie Zamawiającego przy ul. Grabowej 1 a w Katowicach , zgodnie z wymogami określonymi w rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 27 lipca 2004r w sprawie szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U z 2004r. nr 180, poz.1860 z późn. zm)

Śląski Zarząd Nieruchomości
Zastępca Dyrektora

Witold Łacny